+ Dự án thuộc loại hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ có nguy cơ gây ô nhiễm 

môi trường với công suất lớn theo quy định tại mục số 16 Phụ lục II ban hành 

kèm theo Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ. 

+ Dự án có tổng vốn đầu tư 402.500.000.000 VNĐ (Bốn trăm lẻ hai tỷ, năm trăm 

triệu đồng), tương đương 17.500.000 USD (Mười bảy triệu, năm trăm ngàn đô 

la Mỹ), thuộc mục số 3, điều 09, tiêu chí phân loại dự án nhóm B của Luật đầu 

tư công số 39/2019/QH14 do Quốc Hội ban hành ngày 13/06/2019. 

+ Dự án “Nhà máy giết mổ và chế biến thịt, công suất giết mổ đạt 37.440.000 con 

gà/năm, 374.400 con heo/năm và chế biến thịt đạt công suất 2.000 tấn sản

[...]

Mở rộng triển khai thực hiện dự án với công suất chế biên thịt 

2.000 tấn sản phẩnVnăm.
4. Địa điểm thực hiện dự án: Lô B6-1, B6-2, B6-3, B6-4 Khu Công Nghiệp 

Minh Hưng - Sikico, xã Đồng Nơ, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước, Việt Nam.
5. Diện tích mặt đất dự kiến: 148.209 m2.
6. Tổng vốn đầu tư của dự án: 402.500.000.000 VNĐ (Bốn trăm lẻ hai tỷ, năm 

trăm triệu đồng), tương đương 17.500.000 USD (Mười bảy triệu, năm trăm ngàn đô 
la Mỹ).

Trong đó vốn góp để thực hiện dự án là 110.400.000.000 VNĐ (Một trăm 
mười tỷ, bốn trăm triệu đồng), tương đương 4.800.000 USD (Bốn triệu, tám trăm 
ngàn đô la Mỹ), chiếm tỷ lệ 27% tổng vốn đầu tư.

Giá trị, tỷ lệ và phương thức góp vốn như sau:

(2/4/2145169947), 

- CONG TY TNHH JAPFA COMFEED VI.ỆT NAM: 110.400.000.000 VNĐ 
(Một trăm mười tỷ, bốn trăm triệu đồng), tương đương 4.800.000 USD (Bốn triệu, 
tám tràm ngàn đô la Mỹ), bằng tiền mặt, chiếm 100% vốn góp.

Tiến độ góp vốn: Thực hiện theo tiến độ thực hiện dự án, và tiến độ góp vốn 
cho giaỉ đoạn cuồi cùng không trễ hơn Quý IV/2025.

7. Thò’i hạn hoạt động của dự án đến ngày 30/05/2066.
8. Tiền độ thực hiện dự án đầu tư:

[...]

thị trấn Hương Canh, huyên Bình Xuyên, tỉnh Vĩnh Phúc.

DB917462

n. Thửa đất, nhà ở và tài sản khác gắn Hến vớỉ đái

ỉ. Thửa dât:a) Thửa đất số: 39 , tờ bản đổ số: 02 (Khu công nghiệp Minh Hưng - Sikico)b) Địa chỉ thửa đất: xã Đổng Nơ, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước,c) Diên tích: 36.867,2 ỉn2,(Bằng chữ: ba mươi sấu nghìn tám trăm sấu mươi bảy phẩy hai mét vuông),d) Hình thức sử dụng: sử dụng riêng,đ) Mục đích sử dụng đất: đất khu công nghiệp,e) Thời hạn sử dụng: đến ngày 30/5/2066,g) Nguổn gốc sử dụng: Thuê đất trả tiển mộí lần của doanh nghiệp đầu tư hạ tầng khu công nghiệp.2. Nhà ở: -Ị-

[...]

thị trấn Hương Canh, huyên Bình Xuyên, tỉnh Vĩnh Phúc.

DB917459

1L Thửa đất5 nhà ở và tài sản khác gán liền với đất
/« Thửa đất:a) Thửa đất số: 25 , tờ bản đổ số: 02 (Khu công nghiệp Minh Hưng - Sikico)b) Địa chỉ thửa, đất: xã Đồng Nơ, huyện Hán Quản, tỉnh. Bình Phước,c) Diện tích: 36.488,1 m2,(Bằng chữ: ba mươi sáu nghìn bốn trãm tám mươi tám phẩy một mét vuông),d) Hình thức sử dụng: sử dụng riêng,đ) Mục đích sử dụng đất: đất khu công nghiệp,c) Thời hạn sử dụng: đến ngày 30/5/2066,g) Nguồn gốc sử dụng: Thuê đất trả tiền mội lần của doanh nghiệp đầu tư hạ tầng khu công nghiệp.2. Nhà ở: -/"